
 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

 

 

9/2019.(III.07.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.01.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) és az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 
 

1. §  Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.01.) önkormányzati rendelet a 

következő 15/A. §-al egészül ki: 

 

„ 15/A. § A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatalnál a köztisztviselői 

illetményalap 2019. január 1-től 2019. november 30-ig 46.380 Ft.” 

 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 


